Yang demikian itu
tidaklah sulit bagi Allah.

"Ya Tuhan kami, janganlah Engkau hukum kami
jika kami lupa atau kami tersalah."
(QS. Al Baqarah : 286)

5 Muharram 1418 H
12 Mei 1997 M
Abdul Qadim Zallum

KLONING

Kloning (klonasi) adalah teknik membuat keturunan
dengan kode genetik yang sama dengan induknya pada
makhluk hidup tertentu baik berupa tumbuhan, hewan,
maupun manusia.
Kloning manusia adalah teknik membuat keturunan
dengan kode genetik yang sama dengan induknya yang
berupa manusia.